
Pronájem komerčních prostor - Kropáčova Vrutice

Popis nemovitosti

Další informace: https://tomasuher.cz/komercni-prostory-kropacova-vrutice

Pronájem skladovacích prostor a manipulační plochy – Kropáčova Vrutice
Na základě přímého pověření majitele Vám nabízíme k pronájmu skladové a výrobní haly, případně venkovní manipulační
prostory v Kropáčově Vrutici. Prostory jsou výborně dostupné ze silnice I/16 a D10.

K dispozici je:
1. skladovací prostory v budově A (k dispozici 3 podlaží) vhodné ke skladování nebo lehké výrobě (není podmínkou).

každé podlaží má užitnou plochu cca 540 m2
hala (440 m2) + manipulační prostor u výtahu a schodiště (100 m2)
nosnost podlahy v hale 1500 kg/m2, u schodiště 500 kg/m2
2 výtahy (nosnost min 700 kg)
možnost samostatného přístupu
možnost pronájmu celé budovy (celkem 5 podlaží cca 2700 m2)
energie a další služby dohodou

2. skladovací prostory v budově B (k dispozici 2 podlaží) vhodné ke skladování (ale není podmínkou).
celková užitná plocha cca 4000 m2
nosnost podlahy min 700 kg/m2
1x samostatný výtah (1000 kg) + sdílený výtah (nosnost 1400 kg)
2x rampa
energie a další služby dohodou

3. manipulační plocha vhodná pro skladování plocha nebo parkování (není podmínkou).
celková výměra cca 5500 m2, z toho cca 3200 m2 plocha zpevněná panely
pozemek má mírný sklon
možnost napojení na elektřinu, vlastního oplocení, využití budovy o výměře cca 50 m2 

 
Hlavní výhody

ihned k dispozici
dobrá dostupnost z dálnice D10 a silnice I/16
vysokozdvižný vozík i jiná technika v areálu
v areálu je mnoho prostor s velkou variabilitou využití
vlastník je flexibilní

 
Výše pronájmu dle zvolených prostor. Řádově od 10 tis. Kč/měs + kauce. Více informací a domluvení prohlídky na
uvedených kontaktech.
Bližší informace a domluvení prohlídky na uvedených kontaktech.

Makléř
 

Tomáš Uher

E-mail
info@tomasuher.cz

Telefon
+420737373100

Adresa
nám. Míru 17, Mšeno

Web
www.tomasuher.cz


